
Samarbeid om ny innsatsgruppe innen oljevern. 

Som et ledd i beredskapsoppbyggingen for Goliat organiserer Norsk Oljevernforening for 

Operatørselskap (NOFO) og beredskapsleverandøren Arctic Protection AS nå en innsatsgruppe for 

å bekjempe akutt oljeforurensning i strandsonen ved eventuelle oljeutslipp. Innsatsgruppen som 

er en nyetablering innen oljevern, vil rekrutteres fra Finnmark. 

Ved akutte situasjoner vil mannskapet settes inn i aktuelle områder med hurtiggående båter og 

egnet utstyr for rask og effektiv oppsamling av olje i strandsonen. Gruppen vil også kunne 

mobiliseres til tjeneste i andre kystområder i Norge i kritiske situasjoner. 

- Vi er i gang med å rekruttere 40 personer som skal gis spesialopplæring, delta i øvelser og klargjøres 

til en stående beredskap i vår Innsatsgruppe Strand Akutt (IGSA). IGSA vil ha som oppgave å begrense 

skadene av eventuell olje som kommer inn mot kysten. Ved at de kan aksjonere raskt, vil de fremstå 

som en ekstra barriere som kan hindre oljen i å nå land. Vi søker både kvinner og menn, og deltakere 

vil motta et fast årlig honorar og kompensasjon for den faktiske utførte tjenestetiden, sier operativ 

direktør i NOFO Oddbjørg Greiner. 

Konseptet for innsatsgruppen er utviklet av Eni Norge og Statoil i samarbeid med NOFO som et ledd i 

beredskapsoppbyggingen for Goliat. Etableringen av innsatsgruppen er et samarbeid mellom NOFO 

og Arctic Protection AS. Arctic Protection AS skal også ha det stående mobiliseringsansvaret for 

gruppen, og ansvaret for å holde innsatsgruppen operativ til enhver tid.   

- NOFO er opptatt av å bygge en mer effektiv og robust beredskap for strandsonen, som er tilpasset 

lokale forhold.  Samarbeidet med Arctic Protection blir et viktig fundament i dette nybrottsarbeidet, 

mener Greiner.  

- Vi ser IGSA-prosjektet som en interessant utfordring. Det er et helt nytt og spennende 

beredskapskonsept både for oss som skal etablere og drifte det, men forhåpentligvis også for de 40 

som velger å inngå avtale med oss, sier adm.dir Harald Karlstrøm i Arctic Protection. Han gleder seg 

til å innrullere 40 båtvante kvinner og menn i beredskapsgruppen og få IGSA inn i stående beredskap. 

– Vi ser også frem til et langsiktig og godt samarbeid med NOFO og operatørselskapene om 

kystberedskapen i årene som kommer, legger han til. 

Planen er å ha IGSA-personellet på plass i løpet av januar 2012, og bruke første halvår neste år til 

kurs og øvelser.  Fra sensommeren av skal innsatsgruppen være i operativ beredskapstjeneste. I de 

nærmeste dagene vil det annonseres i lokalmedia, og håpet er at mange melder sin interesse på 

igsa.no.  

Påmeldingsfristen er 9. desember.   

 


